АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2023                                                                                                            № 7

д. Шулма

О внесении изменений в постановление Администрации Нелазского сельского

 поселения от 31.01.2020 № 26 «Об утверждении Порядка составления,

утверждения и ведения бюджетной сметы Администрации Нелазского

сельского поселения»

       В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и

Общими требованиями к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных

смет казенных учреждений, утвержденными приказом Министерства финансов Рос-

сийской Федерации от 14.02.2018 № 26н,

     Администрация Нелазского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Прилагаемый Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы

Администрации Нелазского сельского поселения распространяется, в том числе и на

муниципальные казенные учреждения Нелазского сельского поселения.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространя-

ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Инфор-

мационном вестнике Нелазского сельского поселения», а также размещению на офи-

циальном сайте Администрации Нелазского сельского поселения  в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нелазского сельского поселения                                                 Т.Н. Морозова